

ÅRSREDOVISNING

för

EQ Timing AB

Org.nr. 556873-4627

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Björk, Verkställande direktör

2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att leverera tidtagning, resultatservice samt tillhörande tjänster.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till det norska bolaget EQ Timing AS.

Företagets säte är Lerums kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 597	1 409	1 122	5 130
Resultat efter finansiella poster	318	86	-461	647
Soliditet (%)	80,6	87,2	85,3	72,5

Bolagets Nettoomsättning har återhämtat sig efter nedgången under corona pandemin. Detta är anledningen till att Nettoomsättningen ökat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	910 744	85 816	1 046 560
Balanseras i ny räkning		85 816	-85 816	0
Årets resultat			317 584	317 584
Belopp vid årets utgång	50 000	996 560	317 584	1 364 144
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		4 412 000		4 412 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	996 560
Årets resultat	<u>317 584</u>
	1 314 144

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 314 144</u>
	1 314 144

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 597 087	1 408 930
Övriga rörelseintäkter		75 382	176 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 672 469</u>	<u>1 584 931</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 647 219	-298 374
Övriga externa kostnader		-772 663	-477 725
Personalkostnader	2	-831 888	-678 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 624</u>	<u>-11 885</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 255 394</u>	<u>-1 466 972</u>
Rörelseresultat		417 075	117 959
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-99 491</u>	<u>-32 143</u>
Summa finansiella poster		<u>-99 491</u>	<u>-32 143</u>
Resultat efter finansiella poster		317 584	85 816
Resultat före skatt		317 584	85 816
Årets resultat		<u>317 584</u>	<u>85 816</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>3 624</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 624
Summa anläggningstillgångar		0	3 624
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 932	77 952
Fordringar hos koncernföretag		963 792	410 268
Övriga fordringar		26 989	8 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>44 040</u>	<u>19 261</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 271 753	515 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>420 048</u>	<u>680 683</u>
Summa kassa och bank		420 048	680 683
Summa omsättningstillgångar		1 691 801	1 196 554
SUMMA TILLGÅNGAR		1 691 801	1 200 178

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		996 560	910 744
Årets resultat		317 584	85 816
Summa fritt eget kapital		<u>1 314 144</u>	<u>996 560</u>
Summa eget kapital		1 364 144	1 046 560
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 365	30 091
Skatteskulder		0	2 905
Övriga skulder		225 482	86 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 810	33 930
Summa kortfristiga skulder		<u>327 657</u>	<u>153 618</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 691 801	1 200 178

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 **Medelantal anställda** 2022 2021

Medelantal anställda har varit 1 1

Not 3 **Inventarier, verktyg och installationer** 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	404 883	404 883
Utgående anskaffningsvärden	<u>404 883</u>	<u>404 883</u>
Ingående avskrivningar	-401 259	-389 374
Årets avskrivningar	-3 624	-11 885
Utgående avskrivningar	<u>-404 883</u>	<u>-401 259</u>
Redovisat värde	0	3 624

EQ Timing AB
Org.nr. 556873-4627

Lerum

Pål Garder
Pål Garder

Anders Björk
Anders Björk

2023-07-12

Verkställande direktör
2023-07-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juli 2023.

Emil Lärke Bredung
Emil Lärke Bredung
Auktoriserad revisor
